PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 SRP

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, sub

assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, no uso de suas atribuições legais

e, após examinar as propostas das empresas participantes da Licitação em epígrafe, tendo em

vista os preços apresentados e demais condições ofertadas pelas licitantes, obedecidas às

exigências legais e regulamentares, decide; ADJUDICAR o objeto da licitação que é o Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de cartão

combustível, para atender a frota de veículos da prefeitura municipal de Carinhanha - Bahia,

conforme especificações, quantidades estimadas descritas no Termo de Referência, deste Edital, à

empresa:

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EP, estabelecida à Calçada

Canopo, 11, 2º andar, sala 03, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaíba - São Paulo,

CEP. 06.541-078, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 05.340.639/0001-30, vencedora do lote/item

único, no valor total de R$ 123.447,17 (cento e vinte e três mil, quatrocentos e quarenta e sete

reais e dezessete centavos).

Assim, submetemos a V. Ex.ª o presente processo para homologar, se assim

entender, o parecer.

Carinhanha - Bahia, 30 de Março de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021